お客様各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、弊社取扱製品につきまして、仕入先からの原価上昇が以前より発生して
おりましたが、弊社の対応不備により価格へ反映できていない状況が続いておりました。
誠に恐縮ではございますが、下記の通り販売価格を改正させていただきます。

　　敬具

【対象製品】
　　　　マイクロカップリング

MC-05PM

MC-10PM

PAH-04

PAH-06

MC-05SM

MC-10SM

SAH-04

SAH-06

【変更実施日】　２０２５年９月２２日（月）納入分より

　　 　　以上

1,540

1,540

1,980

1,980

現定価 新定価

1,280

1,280

1,800

1,800

320

320

300

300

形状 型式

プラグ

ソケット

260

260

210

210

2025年8月25日

千代田通商株式会社
営　業　部

価格改定のお知らせ

記